Πληροφοριακού Συστήματος της Διεύθυνσης Σπουδών του Πανεπιστημίου Πειραιώς» 

Το Πανεπιστήμιο Πειραιώς προτίθεται να συνάψει σύμβαση για την ανανέωση συμβολαίου 
συντήρησης του Πληροφοριακού Συστήματος της Διεύθυνσης Σπουδών του Πανεπιστημίου Πειραιώς, 
για ένα (1) έτος, συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης είκοσι ένα χιλιάδων και ογδόντα 
ευρώ (21.080,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 17.000,00€ και Φ.Π.Α. 24% 
4.080,00€). Το ανωτέρω ποσό αναλύεται ως εξής: 

 το ποσό των δεκαέξι χιλιάδων εκατόν είκοσι ευρώ (16.120,00€) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 13.000,00€ και Φ.Π.Α. 24% 3.120,00€) αφορά στην τακτική 
συντήρηση του συστήματος, όπως αυτή ορίζεται στο συνημμένο σχέδιο συμφωνητικού 
διασφάλισης επιπέδου υπηρεσιών. 

 προαίρεση μέχρι μη υπέρβασης του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα 
ευρώ  4.960,00€ (καθαρό ποσό 4.000,00€ και Φ.Π.Α. 24% 960,00€), το οποίο αφορά σε 
πρόσθετες υπηρεσίες υποστήριξης και ανάπτυξης νέων λειτουργιών και υποσυστημάτων, 
κοστολογούμενες βάσει εργατοώρας. 

1. Νομικό πλαίσιο 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις:

[...]

Υπηρεσίες επεξεργασίας/μετάπτωσης 
δεδομένων 

(ΚΠΥ2)  

ΠΥ3: Υλοποίηση νέων λειτουργιών στο σύστημα (ΚΠΥ3)  

ΠΥ4: Υπηρεσίες ανάπτυξης (προγραμματισμού) 
νέων υποσυστημάτων 

(ΚΠΥ4)  

3. Εκτιμώμενη αξία  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι ένα χιλιάδων και ογδόντα ευρώ 
(21.080,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 17.000,00€ και Φ.Π.Α. 24% 
4.080,00€). Το ανωτέρω ποσό αναλύεται ως εξής: 

 το ποσό των δεκαέξι χιλιάδων εκατόν είκοσι ευρώ (16.120,00€) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 13.000,00€ και Φ.Π.Α. 24% 3.120,00€) αφορά στην τακτική 
συντήρηση του συστήματος, όπως αυτή ορίζεται στο συνημμένο σχέδιο συμφωνητικού 
διασφάλισης επιπέδου υπηρεσιών. 

 προαίρεση μέχρι μη υπέρβασης του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα 
ευρώ  4.960,00€ (καθαρό ποσό 4.000,00€ και Φ.Π.Α. 24% 960,00€), το οποίο αφορά σε 
πρόσθετες υπηρεσίες υποστήριξης και ανάπτυξης νέων λειτουργιών και υποσυστημάτων, 
κοστολογούμενες βάσει εργατοώρας. 

Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιηθεί από τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου,